

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประเภท : งานทาง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางอรุณี ลีรักษ์

รายละเอียด : ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 411.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านเขาปูน ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท : งานทาง	146,417.47	1.3624	199,479.16	Factor F งานก่อสร้างทาง
	เงินไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)			199,479.16	
	คิดเป็นเงินเพียง (บาท)			199,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

** ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

๗

(ลงชื่อ) จำเอก

ประธานกรรมการ

(จักรเรศ มั่นสวาทะไพบุลย์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวประภาพรพรณ พัดคุ้ม)

(นางอัจฉราพร อุทัยรักษ์)

(ลงชื่อ) จำเอก

เห็นชอบ

(จักรเรศ มั่นสวาทะไพบุลย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายฉัตรชัย จิตตพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ประเภท : งานทาง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาอรุณี ลีรักษ์

รายละเอียด : ขนดินผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 411.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านเขาปูน ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		รวมยอด
				ราคาค่าหน่วย	ราคาทุน	
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดเก่า)	411.00	ตร.ม.	1.68		690.48
2	งานทรายปรับระดับ	20.55	ลบ.ม.	354.20		7,278.81
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (C 240 ksc, CUBE)	61.65	ลบ.ม.	1,728.97		106,591.00
	- ค่าผูกผิวคอนกรีต (ตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาทาง)	411.00	ตร.ม.	11.98		4,923.78
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.06	ตัน	3,300.00		198.00
	- RB 15 มม. (joint ทุกระยะ 10.00 cm, ระยะเหล็ก @ 0.50 m. L = 0.50 m.)	0.06	ตัน	20,590.65		1,235.44
	- เหล็ก wire mesh 4 มม. (ระยะ @ 0.20 m. #)	411.00	ตร.ม.	35.00		14,385.00
	- ลวดผูกเหล็ก	1.71	กก.	32.17		55.01
5	แม่แบบ (ตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาทาง)	45.67	ม.	20.60		940.00
6	งานหล่อคาน/ยางแฉกรอยต่อคอนกรีต (0.50 lit./m.)	82.20	ม.	13.87		1,140.11
7	โฟม	0.16	แผ่น	50.00		8.00
8	วัสดุคัดเลือกให้ทาง	32.00	ลบ.ม.	280.37		8,971.84
	ค่างานต้นทุน				146,417.47	